
                                 PORTARIA N° 242, DE 28 DE AGOSTO DE 2017. 

                                                                                            

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso 

de suas atribuições legais,  

 

CONSIDERANDO o pedido de exoneração da servidora IVANIR 

TERESINHA EXNER SCHONS, matrícula 192.  

 

RESOLVE 

 

RATIFICAR a EXONERAÇÃO, a pedido, na data de 25/08/2017, a 

servidora supracitada do cargo de auxiliar de serviços gerais.  

 

 

Presidente Lucena, 28 de agosto de 2017. 

 

GILMAR FÜHR 

       Prefeito Municipal   

 

 

Registre-se. Publique-se. 

 

CÉSAR ALBERTO KARLING  

 Secretário Municipal da Administração Interino  

 

 

 


